Elspec 中国代表处，Tel: 021-51096325 ，Email: info@elspec.com.cn  ，web: www.elspec.com.cn  。
以色列 Elspec 公司电容/电抗组件的选型
Elspec 是在国际上领先进行动态无功补偿和滤波的公司，在全球有 4个工
厂（以色列、葡萄牙、美国），总部位于以色列 Caesarea Industrial Park，
主要市场在欧洲、亚洲、美洲，具有遍及全球的业绩、全球性的销售网络，
Elspec 公司在全世界 70 多个国家有销售，北美的通用电气、施耐德用 Elspec
的产品 OEM 后去销售，西门子每年从 Elspec 采购 1000 万美金的设备，可以看
出该产品在国际上的地位。

和（或）7次。
电容器
体积小，重量轻，安装维修简单方便。电容器采用
低损耗（0.25W/KVAr）的 MKP 型，它封装在圆柱型铝壳
内，MKP 电容器为金属化聚丙烯薄膜电容器，产品具有
自愈性，内部装有过压保护熔丝。
Elspec 中国代表处，Tel: 021-51096325 ，Email: info@elspec.com.cn  ，web: www.elspec.com.cn  。
400V/50Hz、P7 系统的选型
P7 系统 电容/电抗的组合方式
400V 输出容量 10kVar 20kVar 25kVar 30kVar 50kVar 60kVar
电容电抗组合 3.610mH.15A 1.920mH.29A 1.535mH.36A 1.232mH.44A 0.770mH.74A 0.640mH.74A
 12.5kVar@450V 25kVar@450V 30kVar@450V 25kVar@450V 2x30kVar@450V 2x30kVar@450V
       12.5kVar@450V  1x10kVar@450V
电容器的定货型号
型号 容量 kVar 电压 V 频率 Hz 电容量 µF
PFC-3450-1003 10 450 50 3×52
PFC-3450-1203 12.5 450 50 3×66
PFC-3450-1503 15 450 50 3×79
PFC-3450-2000 20 450 50 3×104
PFC-3450-2504 25 450 50 3×131
PFC-3450-3004 30 450 50 3×157
电容器的参数
电容量
Capacitance
3×Cn [µF]

[kg]
URMS=450V            UnAC=640V                 Surge Voltage [Us]=1380V
3×7.9 65×165 10 0.3 0.9 5.90 120 5.8 0.65
3×13 65×165 10 0.5 1.4 5.90 120 4.3 0.65
3×26 75×165 14 1.0 2.9 5.90 120 2.2 0.80
3×39 75×255 20 1.6 4.3 4.04 150 1.9 1.25
3×52 75×255 27 2.1 5.7 3.03 150 1.9 1.60
3×66 85×255 34 2.6 7.3 2.64 150 1.6 1.60
3×79 90×255 40 3.2 8.7 2.20 150 1.4 1.80
3×104 100×255 54 4.2 11.4 1.65 150 1.1 2.25
3×131 116×255 55 5.2 12.0 2.15 150 0.9 2.85
3×157 116×290 55 6.3 12.0 2.58 180 0.8 3.30
3×235 116×370 65 9.4 14.0 2.72 200 0.7 4.20
电抗器的定货型号
型号 电抗描述 容量 kVar 电抗率
PIT-3610-02xx 3 phase reactor 15A 3.610mH 10 7%
PIT-2451-02xx 3 phase reactor 23A 2.451mH 15 7%
PIT-1920-03xx 3 phase reactor 29A 1.920mH 20 7%
PIT-1535-04xx 3 phase reactor 36A 1.535mH 25 7%
PIT-1230-04xx 3 phase reactor 43A 1.23mH 30 7%
PIT-0980-06xx 3 phase reactor 58A 0.980mH 40 7%
PIT-0770-07xx 3 phase reactor 72A 0.77mH 50 7%
PIT-0640-09xx 3 phase reactor 86A 0.64mH 60 7%
Elspec 中国代表处，Tel: 021-51096325 ，Email: info@elspec.com.cn  ，web: www.elspec.com.cn  。
400V/50Hz、P14 系统的选型
P14 系统 电容/电抗的组合方式
400V 输出容量 10kVar 20kVar 25kVar 30kVar 50kVar 60kVar
电容电抗组合 8.974mH.14A 4.148mH.30A 3.370mH.35A 2.696mH.44A 1.634mH.73A 1.348mH.88A
  20kVar@550V 30kVar@550V 30kVar@550V 2x30kVar@550V 3x30kVar@550V
 25kVar@550V 12.5kVar@550V 10kVar@550V 20kVar@550V 12.5kVar@550V 10kVar@550V
         10kVar@550V
电容器的定货型号
型号 容量 kVar 电压 V 频率 Hz 电容量 µF
PFC-3550-1000 10 550 50 3×34
PFC-3550-1200 12.5 550 50 3×43
PFC-3550-1500 15 550 50 3×52
PFC-3550-2000 20 550 50 3×70
PFC-3550-2501 25 550 50 3×87
PFC-3550-3001 30 550 50 3×105
电容器的参数
电容量
Capacitance
3×Cn [µF]

[kg]
URMS=550V              UnAC=780V                 Surge Voltage [Us]=1680V
3×5.1 65×165 10 0.2 0.6 6.50 120 5.8 0.65
3×8.5 65×165 10 0.3 0.9 6.50 120 4.3 0.65
3×17 75×165 11 0.7 1.9 6.50 120 2.2 0.80
3×25 75×255 17 1.0 2.8 6.04 150 1.9 1.25
3×34 75×255 22 1.4 3.7 4.53 150 1.9 1.60
3×43 85×255 28 1.7 4.7 3.95 150 1.6 1.60
3×52 90×255 33 2.1 5.7 3.29 150 1.4 1.80
3×70 100×255 44 2.8 7.7 2.47 150 1.1 2.25
3×87 116×255 55 3.5 9.6 2.15 150 0.9 2.85
3×105 116×290 55 4.2 11.6 2.58 180 0.8 3.30
3×158 116×370 65 7.6 14.0 2.72 200 0.7 4.20
电抗器的定货型号
型号 电抗描述 容量 kVar 电抗率
PIT-8974-01xx 3 phase reactor 14A 8.974mH 10 14%
PIT-5536-02xx 3 phase reactor 22A 5.536mH 15 14%
PIT-4148-03xx 3 phase reactor 30A 4.148mH 20 14%
PIT-3370-04xx 3 phase reactor 35A 3.370mH 25 14%
PIT-2696-04xx 3 phase reactor 44A 2.696mH 30 14%
PIT-2047-06xx 3 phase reactor 58A 2.047mH 40 14%
PIT-1640-07xx 3 phase reactor 73A 1.640mH 50 14%
PIT-1348-09xx 3 phase reactor 88A 1.348mH 60 14%
Elspec 中国代表处，Tel: 021-51096325 ，Email: info@elspec.com.cn  ，web: www.elspec.com.cn  。
690V/50Hz 电容器的选型
电容器的定货型号
型号 容量 kVar 电压 V 频率 Hz 电容量 µF
PFC-3690-1004 10 690 50 3×22
PFC-3690-1206 12.5 690 50 3×28
PFC-3690-1501 15 690 50 3×33
PFC-3690-2004 20 690 50 3×45
PFC-3690-2504 25 690 50 3×56
PFC-3690-3004 30 690 50 3×67
电容器的参数
电容量
Capacitance
3×Cn [µF]

RTHC [℃/W]
典型重量
Typical
Weight
[kg]
URMS=690V            UnAC=980V                 Surge Voltage [Us]=2110V
3×22 75×255 18 0.9 2.4 5.83 150 1.9 1.60
3×28 85×255 22 1.1 3.1 4.66 150 1.6 1.60
3×33 90×255 26 1.3 3.6 4.75 150 1.4 1.80
3×45 100×255 35 1.8 5.0 3.56 150 1.1 2.25
3×56 116×255 44 2.2 6.2 2.85 150 0.9 2.85
3×67 116×290 53 2.7 7.4 2.59 180 0.8 3.30
800V/50Hz 电容器的选型
电容器的定货型号
型号 容量 kVar 电压 V 频率 Hz 电容量 µF
PFC-3800-1000 10 800 50 3×17
PFC-3800-1200 12.5 800 50 3×21
PFC-3800-1500 15 800 50 3×25
PFC-3800-2000 20 800 50 3×33
PFC-3800-2500 25 800 50 3×41
PFC-3800-3000 30 800 50 3×50
电容器的参数
电容量
Capacitance
3×Cn [µF]